
2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 29.91
2 5 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 29.94
3 3 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.54
4 6 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 31.70
5 8 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.55
6 2 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 33.79
7 7 GASTALDI Elisa 2000 ITA Aragno Rivarolesi 34.10
8 1 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.52
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Serie 2
1 4 BOTTAZZO Mara 2001 ITA Aragno Rivarolesi 33.37
2 3 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 33.61
3 5 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.14
4 6 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 34.47
5 7 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.89
6 2 RICCI Camilla 1999 ITA Aragno Rivarolesi 35.55
7 1 DE LUCA Virginia 1997 ITA Aragno Rivarolesi 36.16
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Serie 3
1 3 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 32.53
2 4 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 35.71

NON CLASSIFICATI

5 PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA Rari Nantes Arenzano SQ
Nuotata irregolare
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2^ PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Ponente

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 MORINI Gaia 1995 ITA Rari Nantes Arenzano 29.91
2 FRESIA Francesca 2000 ITA Idea Sport ssd - Genova 29.94
3 MASSABO' Chiara 1999 ITA Centro Nuoto Torino 31.54
4 WESTERMAN Nicole 1999 ITA Nuoto Club Liguria 31.70
5 CUNEO Stefania 2000 ITA Nuoto Club Liguria 32.53
6 BOTTAZZO Mara 2001 ITA Aragno Rivarolesi 33.37
7 CASSESE Sofia 1999 ITA Nuoto Club Liguria 33.55
8 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 33.61
9 MARTINI Ilaria 1998 ITA Nuoto Club Liguria 33.79

10 GASTALDI Elisa 2000 ITA Aragno Rivarolesi 34.10
11 PARODI Biancamaria 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.14
12 LUPO Giulia 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 34.47
13 PARODI Giorgia 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.52
14 CASABONA Marina 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 34.89
15 RICCI Camilla 1999 ITA Aragno Rivarolesi 35.55
16 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 35.71
17 DE LUCA Virginia 1997 ITA Aragno Rivarolesi 36.16

NON CLASSIFICATI

PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA Rari Nantes Arenzano SQ
Nuotata irregolare
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